scheppach

LSE-600

9321 5586

14



9321 5586 LSE-600 m
Teil Bezeichnung Bestel-Nr. Abmessung Bemerkung/ON | Tei Bezsichnung Bestell-Nr, Abmessing Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pidce | Description No.darice | Mesures Remarques | Piéce | Description No.daricle | Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Qsservazioni Pezzo Denominazione No. di Comm. M i 0 ioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmering || Onderdeel | Aanduiding BesteHr. Almeting Opmerking
Towdyo | Ovogacia Apuos avian. | Ménpo Npamproeg | Tewdyo | Ovogacia Apuiut aviokh. | Métpo epampnce.g
Pieza Designacién No. de ref. Dimensiones Nota Piaza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Pea | Designagio No. de articulo | Dimensdes Obsevagio  [Peca | Designagio No. de articulo | Dimensdes Obsenvagio
Del Beteckning Best-No. Métning Anmérknng | Del Beteckning Best-No. Métning Anmirkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus (Osa Nimi Tiaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestilingsnr. Storrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. Storretse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkninger | Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemzrkninger

1 | Anbauschid 6390 1100 44 | Handgrifflang komplett | 05103100 |M8

geschweibt 45 | Hutmutter 02098601 |M8 986

2 |Umlenkrolle komplett | 63905100 selbstsichemd

3 |Zyinderschraube 02091247 |MBx20 912 46 | Bandspanner 6390 2100

4 |Facherscheibe 01679809 |A84 6798 47 |Sechskantschraube | 02055809 |MBx 12 558

5 | Spange komplett 6390 5200 48 |Aufiageboizen 6390 1019

6 |Sechskantschrabe | 02060123 |M8x 16 601 49 |Sechskantschraube | 02055823 |MB8x40 558

7 | Stufenscheibe komplett | 6390 1300 50 | Auflagetisch komplett | 6390 2000

8 |Sechskantschraube | 02055824 |M8x45 558 51 | Sechskantmutter 02055503 |M8 555

9 [Schebe 02734905 |84 749 | 52 |Abdeckwinkel 6390 2018

10 | Antriebsrolle komplett | 6390 1400 53 | Sechskantmutter 02055502 |M6 555

11 |Antriebsrolie 6390 1406 54 | Facherscheibe 01679806 |A 64 6798

12 |Antriebsachselang | 6390 1407 55 | Riemenschutz 63902014

13| Sicherungsring 01047240 |J47x1,75 an 5 | Wamne 6390 2005

14 |Rilenkugellager 06406005 |60052 RS 57 | Schutzblech 63902015

15 | Sicherungsring 01047233 |J40x1,75 an 58 | Spannhilse 01734674 |8x 14 7346

16 | Rilenkugellager 06406203 | 62032 RS 59 |Sechskantschraube | 02060112 |M6x30 601

17 | Sicherungsring 01047114 |A17x1,0 4n 80 | Versteifungsprofi 6390 2706

18 | Flachriemen 05012230 | 18x 580 mm 61 |Sechskantschraube | 02055813 |M8x20 558

19 | Flachriemen 05012135 | 20 840 mm 82 | Senkschraube 02799132 |MB8x16 7991

20 | Klemmplatte 6390 1020 63 | Deckel komplett 6390 2200

21 |Sechskantschraube | 02055832 |M10x45 558 64 | Handgrif kurz komplett | 05102100 |M8

22 |[Schebe 02734906 | 105 7349 65 |Absaugstuizen 6390 2016

23 |Sechskantschraube | 02060134 |M8x70 601 66 | Anschlag komplett | 63902400

24 | Spannrolle komplett | 6390 1500 67 |Anschiag geschweidt | 63902500

25 | Spannhebel kpl. 6390 1600 68 | Abweiserblech 6390 2412

26 | Schwenkarm kpl. 6390 1700 80 |Linsenblechschraube | 02798142 |B63x85  |7981

27 |Pascheie 01098801 |16x22x10 | 968 70 |Sechskantschraube | 02060127 |M8x35 601

28 |Sicherungsiing 01047113 |A16x1,0 an 71 | Kunststoffgleiter 05020101 |35x35x2

29 [Hebel 6390 1014 72 |Lagerstiick 5100 1422

30 |Kegelendgrit 63303226 |028M 10 73 |zyinderschraube 02091238 | M6x25 912

31 |PaBschebe 01098802 [10x16x1,0 | 988 74  |Flachdemenschebe | 63905001 @75

32 |Schemngsscheibe | 01679911 |RS8 6799 75 |zyinderschraube 01091280 |M12x40 912

33 | Spannrolle 6390 1508 76  |Schebe 02144007 |12 1440

34 | Zwischenbolzen 6390 1518 77 |Sechskantschraube | 02055819 |M8x20 588

35 | Lagerbuchse 63901013 78 |Reibrad 63902600 |0 75 bis 12/83

36 | Scheibe 02012510 |17 125 79 |Zylinderschraube 01091282 |M 12x 50 912

37 |Sicherungsschebe | 01679915 |RS 15 6799 bis 12/83

38 | Lagerbolzen 6390 1015

39 |Buchse 6390 1016

40 |Sicherungsschebe | 01679909 |RS6 6799

41 | Federbolzen 6390 1017

2 |Scheibe 02012508 |A13 125

43 | Justierfeder 6390 1024




